siendo la nueve horas, en el local de la compañía, ubicado en la ciudadela Urdesa, calle 
Panorama 200 y Av. Olmos, comparecen a Junta General Ordinaria Universal de 
Accionistas, la Sra. Tanya Yela Klein Loffredo, por sus propios derechos propietaria de 
quinientos treinta y cuatro (534) acciones; la Sra. Arianna Dalia Mandini Klein 

propietaria de ciento treinta y tres (133) acciones y la Srta. Valeria Andrea Palacios 
Klein propietaria de ciento tres y tres (133) acciones de un dólar cada una. Por 

encontrarse presente los accionistas que representan el total del capital social pagado de 

la compañía, manifiestan su voluntad de constituirse en Junta General Ordinaria